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BENEFICIOS

WWW.BIQ.COM.BR


http://www.biqbeneficios.com.br/

Sabia que nosso cartao é
aceito em TODOS os maiores
supermercados do pais?

Regiao Sudeste Atuacao Nacional
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E aqui na minha regiao,
onde posso utilizar o cartao

SHIBATA
supermercados




EM NOSSO APP 0U SITE, 0 CONTROLE SOBRE SEUS BENEFICIOS E GARANTIDO!
COM MENUS SUPER INTUITIVOS E RECHEADOS DE OPGOES, VOCE VAI GERENCIAR SEU BENEFICI0 COMO UM VERDADEIRO CHEF,
CONTROLANDO SEUS CARTOES ELO DE UM JEITO SEGURO E FACINHO!

& BiQ

Bloquear

Dgsativar ap_roximaqéo: |
Transferéncia de sal.do
f\lye.rar s?ﬁhé do cané?
Redeﬁtjl_r senha do. qa(téo
Alte_rar senha do pu_rtac.ior

Segunda via de cartao

Canais de atendimento

EMPRESA TESTE

Carteiras (4)

REFEICAO ELO

© 611,36

Movimentagoes

© Allegro gourmet
-R$ 23,27

@ Padaria fiorante
-RS 3,87

@ Allegro gourmet
-RS 23,27

@ Transf saldo
-RS$ 100,00

Transf saldo

-R$ 500,00

14:13
26/09/24

07:15
26/09/24

14:18
25/09/24

14:56
24/09/24

12:22
18/09/24

wx*x5011
EMPRESA TESTE

Carteiras (1)
AUXILIO MORADIA

© o000

Movimentagoes

SALDO INICIAL
RS 0,00

SALDO FINAL
RS 0,00

09:54
01/10/24

09:54
01/10/24




Mas, quem e a BIQ ???

A BIQ Beneficios surgiu ha 20 anos, a partir da colaboracao de trés empresas
de renome do ramo alimenticio que, juntas concentraram toda sua
experiéncia e conhecimento em uma unica marca.

O desejo de revolucionar o mercado por meio de um produto inovador foi o
combustivel principal para a BlQ. Oferecemos servicos de qualidade aos

nossos clientes e usuarios, trazendo sempre o que ha de mais atual no
mercado.

A BIQ Beneficios € uma empresa devidamente credenciada pelo PAT (Programa de Alimentacao do Trabalhador),
instituido em 1976 pelo governo brasileiro através dos Ministérios do Trabalho e Emprego, Fazenda e Saude.
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https://biq.com.br/pat/
https://biq.com.br/pat/
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